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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dün yabancı bir kurumun raporuyla dalganan dolar/TL güne  7.37 ile yatay başlarken, hafta 

içinde gördüğü tarihi zirveye yakın seyrini sürdürdü. Piyasalarda ise TCMB'nin sıkılaştırma 

adımları ve fonlama maliyeti izlenmeye devam ediyor. 

TCMB piyasalardaki faizi sıkılaştırma adımlarıyla yükseltmeye dün de devam etti. Ağırlıklı 

ortalama fonlama maliyeti dün 6 baz puan artışla %9.73 oldu. Fonlama maliyeti 4 Ağustos'tan 

bu yana aralıksız artış kaydediyor. 

Bugün piyasalarda izlenecek veriler arasında saat 14:30'da açıklanacak para banka istatistikleri 

ve TCMB'nin rezerv verileri yer alıyor. 

Yurtdışında ise Fed Başkanı Jerome Powell'ın bugün TSİ 16:10'da yapacağı konuşma izlenecek. 

Powell'ın konuşmada Fed'in iki yıl önce başlattığı, düşük faiz ortamında para politikasının nasıl 

bir yaklaşım izlemesi gerektiği hakkındaki çalışmanın sonuçlarından bahsedecek. 

Powell'ın konuşmada faiz oranlarının daha da uzun süre çok düşük kalmasını sağlayacak 

ortalama enflasyon hedeflemesine geçişten de bahsedeceği tahmin ediliyor. 

Dolar/TL yabancı bir bankanın TL alım yönünde tavsiye verdiği raporun etkisiyle dün 7.34 ile 

7.39 arasında dalgalandıktan sonra akşam 7.36'lı seviyelerden işlem görüyordu. Dolar/TL bu 

sabah  itibarıyla 7.3700/7.3750 seviyesinde bulunuyor. 

Dolar/TL hafta içinde 7.4070 ile yeni tarihi zirveye yükselmişti. 

Piyasaya sağladığı fonlamada daha yüksek faizli geleneksel yöntem reponun payının 

artabileceğini hafta içinde belirten TCMB, bu yöntemle fonlama maliyetini yükseltmeye dün de 

devam etti. 

Politika faizi olan %8.25'ten bir hafta vadeli repo fonlamasını durduran TCMB, gecelik vadede 

%9.75, bir haftadan uzun vadede ise %11'in üzerinde maliyetle piyasayı fonluyor ve böylece 

fonlama maliyetini yükseltiyor. 

TCMB'nin piyasaya sağladığı ortalama fonlama maliyeti 16 Temmuz'da politika faizinin 90 baz 

puan altına yani %7.34'e kadar gerilemişti. TCMB fonlama maliyetini dün itibarıyla %9.73'e 

yükseltti, yani 250 baz puana yakın sıkılaştırma yapmış oldu. 

Jeopolitik gelişmelere bakıldığında ise ABD Başkanı Donald Trump, dün akşam Cumhurbaşkanı 

Tayyip Erdoğan ve Yunanistan başbakanı ile konuşarak diyalog çağrısında bulundu.  



Akdeniz'de deniz egemenlik iddiaları birbiriyle örtüşen Ankara ve Atina, hafta içinde 

Almanya'nın iki ülke arasındaki gerilimi azaltma inisiyatifi sonucu diyaloga hazır olduklarını 

ancak egemenlik haklarını savunmaktan geri durmayacaklarını ifade etmişti. 

Asya borsaları, beş büyük teknoloji şirketi öncülüğünde rekor kıran Wall Street'i takip ederek 

açılış sonrası iki yılın zirvesini gördükten sonra ABD-Çin gerilimi nedeniyle kazanımlarını geri 

verdi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi Ağustos 2018'den beri en yüksek 

seviyeyi gördükten sonra yatay seyretti. 

Japonya'nın Nikkei endeksi Şubat ortasından beri en yüksek seviyeyi gördükten sonra %0.4 

geriledi. 

Güney Kore Kospi endeksi koronavirüs vakalarında dört gündür yaşanan artışın ardından %0.8 

düştü. 

S&P 500 endeksi vadeli kontratları ESc1 beş gündür devam eden yükselişinin ardından %0.2 

geriledi. 

Asyalı yatırımcılar Güney Çin Denizi'ndeki askeri hareketlilik nedeniyle tedbirli tutum takındılar. 

Beijing'in bölgede füze denemeleri yaptığının söylenirken Washington 24 Çinli şirketi karalisteye 

aldı. 

Tüm bu gelişmelere rağmen piyasalara yön veren merkez bankalarının piyasalara sağladığı 

büyük miktarlardaki likidite olmaya devam ediyor. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Ağustos ayı ile birlikte yukarı yönlü hareketlenmeler sergileyen USDTRY paritesinde hafta içerisinde 
dalgalı bir seyir izleniyor. Gün içerisinde piyasalar, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 
yayınlayacağı Ağustos ayında gerçekleştirdiği toplantısının özetini takip edecek. Özet 14:00’da 
açıklanacak. Bilindiği gibi TCMB bu toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmemiş ve pas 
geçmişti. Fakat karar öncesi ve sonrasında TCMB’nin TL likiditesinin sıkılaşmasına yönelik attığı 
adımlar takip edildi. Bu adımlar ile birlikte zaman zaman paritede aşağı yönlü hareketlenmelerin 
yaşandığı görüldü. Diğer yandan ABD kanadında Fed Başkanı Jerome Powell’ın gün içerisinde 
Jackson Hole toplantısında gerçekleştireceği sunum takip edilecek. Sunum 16:10’da gerçekleşecek 
ve dolarda küresel bazda volatilite oldukça artabilir. USDTRY paritesini teknik olarak incelediğimizde 
yukarı yönlü hareketlenmelerde 7.40754 seviyesi direnç noktası olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 
olası gevşemelerde ise sırasıyla 7.31586 – 7.20753 – 7.12059 seviyeleri destek noktaları olarak test 
edilebilir. 
 



 
 
 

➢ EUR/USD 
ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın yapacağı konuşma nedeni ile yatırımcıların risk 
almaktan çekinmeleri USD’nin ve EUR’nin Çarşamba günü ihtiyatlı işlem görmesine neden oldu. 
Hem bir politika değişikliği duyurusu hem de eksikliğin ticaret tabanları arasında güçlü bir şekilde 
yankılanması bekleniyor. Ayrıca Çarşamba gününün ilerleyen saatlerinde gelen veriler, bizlere ABD 
dayanıklı mal siparişlerindeki büyümenin Temmuz ayında yavaşladığını göstermiş oldu. Buna göre 
yukarı yönlü hareketlerde 1.1886 ve 1.1918 dirençlerini takip edeceğimiz paritede aşağı yönlü 
hareketlerde 1.1751 ve 1.1707 desteklerini gözlemleyeceğiz. 
 

 
 
 



➢ GBP/USD  
Sterlin Çarşamba günü ABD doları karşısında sabit kaldı ve Brexit belirsizliğinin yatırımcıları kenarda 
tutmasıyla euro karşısında hafifçe yükseldi. Haftanın geri kalanı için GBP fiyat hareketleri neredeyse 
tamamen dış gelişmeler tarafından belirlenecek. Ayrıca Brexit anlaşmalarının sonuçlanamadığı bir 
ortamda GBP’yi etkileyen önemli faktörlerden biri olan düzeltmeler ve hükümetin izin programları 
Ekim ayında sona erdiğinde yüksek işsizlik beklenmekte. GBPUSD’nin yukarı yönlü hareketlerinde 
1.3264 ve 1.3388 dirençlerinin testlerini görebileceğimiz gibi aşağı yönlü hareketlerinde 1.3173 ve 
1.3065 desteklerinin testlerini görebiliriz. 
 

 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, dün sert yükseldikten sonra sonra yatırımcıların Fed Başkanı Powell'ın konuşması 
öncesinde kar realizasyonuna gitmesiyle geriledi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  daha fazla 
canlandırma önlemi beklentileriyle dün %1.3 yükseldikten sonra %0.6 düşerek 1,941.43 dolara 
geriledi. Grama altın fiyatı 460 TL den işlem görmekte. 
 

 



➢ PETROL 
Petrol fiyatları perşembe günü beklemede kaldı. Meksika Körfezi'ndeki kasırga ABD petrol 
üreticilerinin petrol sahalarının çoğunu kapatmasına neden olurken, petrol stoklarının yüksek olması 
nedeniyle çok fazla etkisi beklenmiyor. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.33 yükselerek 45.79 dolarda işlem 
gördü. ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.02 gerileyerek 43.38 dolara düştü. 
 
 

 
 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

14:00 TRY TCMB PPK Toplantı Özeti - - 

15:30 USD ABD GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% -32,5% -32,9% 

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları  1,1 mn 

16:10 USD 
ABD Fed Başkanı Powell, Jackson Hole toplantısında 

konuşma yapacak 
- - 

17:00 USD ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık % (Temmuz) 1,5% 16,6% 
 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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